
出展のご案内

株式会社ニューコム

TEL : 052-265-8089  FAX : 052-265-8090
www.newcom07.jp/11 月 7 日 ( 水 ) ～ 10 日 ( 土 )

弊社では、現場の Excel 業務や Access 業務を Web システム化するソリューションツール「dbSheetClient2018」を出展い
たします。つきましては、ぜひこの機会にご来場賜り、弊社ブースへお立ち寄りいただきますようお願い申し上げます。　　　　
　　　                                                                                                                                                   敬具

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配に賜り厚く御礼申し上げます。
さて弊社では、ポートメッセなごやにおいて開催される、「第 13 回 日本最大級 異業種交流展示会 メッセナゴヤ 201８」に出展
する運びとなりましたのでご案内申し上げます。同展は、愛知万博の理念 ( 環境、科学技術、国際交流 ) を継承する事業として
2006 年にスタートした「異業種交流の祭典」。業種や業態の枠を超え、幅広い分野・地域からの出展を募り、出展者と来場者相互
の取引拡大、情報発信、異業種交流を図る日本最大級のビジネス展示会です。

名古屋営業所

愛知県名古屋市中区丸の内 2-19-32
Pinetree ビル 5 階

〒460-0002

B C

A D

※ ご来場に際しては、メッセナゴヤのホームページから事前入場登録をお薦めいたします。スムーズにご入場いただけます。>>

ディービーシート・クライアント

現場の有効なExcel や Access 資産をWebシステムにレベル
アップし、企業にとってより付加価値の高い IT 機能を提供
いたします。

現場では今まで通り Excel / Access のフル機能を活用

現場の知恵を手軽にWebシステム化することで、
【より生産性の高い元気な企業作り】に貢献します。

インターネット
VPN
LAN

ニューコムの豊富なソリューション

Excel Web ソリューション

Access Web ソリューション

・フロントエンドに既存のExcel を使用

・データをExcel ブックではなくDBで管理

・得たい分類集計情報も即時に対応

・組織間のリアルタイムな情報共有可能

・完璧なセキュリティ環境も容易に構築

・ログ管理や権限管理機能を容易に付加

・ネットワーク環境でACCDBを自動配布・更新が可能

・Accessの豊富な画面作成機能をそのまま活用

・VBAが理解できるSEであればシステム開発の内製化も可能

・Accessのレポート機能もそのまま使用

・ADPのプログラム資産を有効利用してシステム再構築が可能

製造業におけるPSI 管理システム
PSI=“Product Sales Inventory” 
営業の販売計画をもとに生産計画の基礎情報をデータ管理

製品紹介アポイントのご案内 ＞ 裏面を FAXしてください。 

ニューコムブースの場所：第３展示館    ３Aー 3１

弊社製品について詳しい説明をご希望の方は、会場でのアポイントを
承っております。

<事前にアポイントをいただくと次のメリットがあります>
★広い会場を効率的に回ることができます。
★専門のエンジニアも同席しますので、詳細な内容を確認できます。
★事前に質問内容をいただければ、ご回答やご提案をご用意できます。

画面例

画面例

プロジェクトスケジュール / 原価管理システム
プロジェクト別のスケジュール管理と原価管理
ガントチャートで設定した計画データを集計

「製品別積上」から製品区分別に積上げを行う予実管理
予算の「承認申請」など部課長間でのワークフロー機能

積上予算作成システム 第
３
展
示
館
全
体
図

３A-3１

R

出入口第2展示館
交流センター
連絡通路

第１展示館
連絡通路

N

お客様各位

各種ユーザー事例
出資受付登録 ・案件総合管理（3年間、30システム以上構築）
PSI 管理機能 / SAP連携・予算実績管理 / 生産管理・業務管理
プロジェクト管理 ・工事原価管理（左記システムを含め17システム構築）
予算申請（損益予算・設備投資予算） / 金型製作専用 / 総合管理
営業支援 / 品質検査管理 / 販売見通計画 / 技術伝承管理支援 ほか

現場の Excel や Access の業務をWebシステムにして業務効率をアップ



ncm.nagoya@newcom07. jp

御社名

部署名

所在地

お名前

※ ニューコムのホームページからもお申込みできます。

お名前

お名前

※ 個人情報の取り扱いについて
　 ご記入いただいた個人情報は、当社セミナー関連のご案内と、
　 当社製品のご案内以外には使用いたしません。

E-mail

電話番号

FAX番号

（役職）

（役職）

（役職）

※ 枠内にお名刺を添付しコピーしていただくか、
　　記入欄にご記入の上お申し込みください。

www.newcom07. jp

※複数人の場合は代表者のメールアドレスをご記入ください。

【一人目】

【二人目】

【三人目】

展示会場内アポイント申込み用紙 FAX番号 052-265-8090

すでに具体的な案件を検討されている場合や、お知りになりたい内容をご記入いただけますと
事前にご案内を準備させていただきます。ぜひお気軽にご記入ください。

製品の概要説明を希望

具体的な案件に対する個別相談を希望

11月  ７日 ( 水 )
11月  ８日 ( 木 )
11月  ９日 ( 金 )

こちらの①②③にチェック (　　) とご記入を願いします。

（自由記入欄）

① アポイント希望日 ③ 当日担当させていただく説明員に希望する内容

② 希望時間帯（入力例：だいたい11時頃や、おおよそ3時30分頃 など）

「お問い合せ」を
クリックしてください。

11月  10日 ( 土 )

株式会社ニューコム  名古屋営業所   :  TEL 052-265-8089　FAX 052-265-8090


	MesseNagoya2018案内状_表_5_Web用
	MesseNagoya2018案内状_裏_1

